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Egység Név Beosztás Iroda Telefon E-mail 

Rektori Hivatal Dr. habil András István Rektor F-109 (25) 551-215 rektor@uniduna.hu 

Kancellária Kabinet Kiss Ádám Sándor Kancellár F-148 (25) 551-174 kancellaria@uniduna.hu   

Rektori Hivatal 
Dr. Rajcsányi-Molnár 

Mónika 
Oktatási és Általános 

Rektorhelyettes 
F-140 (25) 551-216 molnar.monika@uniduna.hu 

Rektori Hivatal Dr. Ágoston György 
Tudományos és Kutatási 

Rektorhelyettes 
F-140 (25) 551-224 agoston@uniduna.hu 

Társadalomtudományi 
Intézet 

Dr. Balázs László Intézetigazgató F-213 (25) 551-233 balazsl@uniduna.hu 

Tanárképző Központ Dr. Szabó Csilla Marianna Főigazgató F-207a (25) 551-229 szabocs@uniduna.hu 

Informatikai Intézet Dr. Nagy Bálint Intézetigazgató I-207 (25) 551-697 nagyb@uniduna.hu 
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Műszaki Intézet Dr. Horváth Miklós Intézetigazgató M-35 (25) 551-168 hmik@uniduna.hu 

Tanulmányi Hivatal 
Lászlóné Kenyeres 

Krisztina 
Oktatási Igazgató F-115 (25) 551-213 kenyeres@uniduna.hu 

Innovációs és Pályázati 
Igazgatóság 

Simon Szilárd 
Innovációs és pályázati 

igazgató 
F-406 (25) 551-290 simonsz@uniduna.hu 

Társadalomtudományi 
Intézet 

Dr. Keszi-Szeremlei 
Andrea 

Közgazdaságtudományi 
Tanszék vezetője 

F-213k (25) 551-181 keszia@uniduna.hu 

Társadalomtudományi 
Intézet 

Dr. Falus Orsolya 
Fruzsina 

Vezetés-és 
Vállalkozástudományi 
Tanszék mb. vezetője 

F-213f (25) 551-172 faluso@uniduna.hu 

Társadalomtudományi 
Intézet 

Dr. Csiszér Annamária 
Kommunikáció-és 
Médiatudományi 
Tanszék vezetője 

F-224/2 (25) 551-287 csiszera@uniduna.hu 

Informatikai Intézet Dr. Nagy Bálint 
Matematika és 

Számítástudományi 
Tanszék vezetője 

I-214 (25) 551-697 nagyb@uniduna.hu 

Informatikai Intézet Dr. Honfi Vid Sebestyén 
Szoftverfejlesztési és 
Alkalmazási Tanszék 

vezetője 
I-208 (25) 551-676 honfivid@uniduna.hu 
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Informatikai Intézet Dr. Zachár András 
Számítógéprendszerek és 

Irányítástechnika 
Tanszék vezetője 

I-105 (25) 551-643 azachar@uniduna.hu 

Műszaki Intézet Dr. Kozsely Gábor 
Anyagtudományi 
Tanszék vezetője 

M-27 (25) 551-258 kozselyg@uniduna.hu 

Műszaki Intézet Dr. habil Szlivka Ferenc 
Gépészeti Tanszék 

vezetője 
M-32 (25) 551-113 szlivkaf@uniduna.hu 

Műszaki Intézet Dr. Kővári Attila 
Természettudományi és 

Környezetvédelmi 
Tanszék vezetője 

M-19, C-118 (25) 551-602 kovari@uniduna.hu 

Duna Stratégia 
Igazgatóság 

Dr. Veres Lajos Igazgató F-215b (25) 551-286 veresl@uniduna.hu 

Gazdasági- és 
Üzemeltetési Igazgatóság 

Némethné Nagy Gellai 
Szilvia 

Gazdasági- és 
Üzemeltetési Igazgató 

F-148 (25) 551-118 
 

nemethnesz@uniduna.hu 

Kancellária Kabinet 
Fábiánné Fülöp 

Zsuzsanna 
Kabinetvezető F-110 (25) 551-270 ffzsuzsanna@uniduna.hu 

Rektori Hivatal 
Fábiánné Fülöp 

Zsuzsanna 
Hivatalvezető F-110 (25)551-270 ffzsuzsanna@uniduna.hu 
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Nemzetközi Kapcsolatok 
Iroda 

Gyöngyössy Katalin 
Szilvia 

Irodavezető F-118 (25) 551-246 gyongyossyk@uniduna.hu 

Kommunikációs Központ Suplicz Zsolt mb. Központvezető F-418 25) 551-243 suplicz.zsolt@uniduna.hu  

Informatikai Szolgáltató 
Központ 

Szabó József Központvezető I-013 (25) 551-686 pici@uniduna.hu 

Műszaki Szolgáltató 
Központ 

Pomázi Gergely Központvezető M-106 (25) 551-101 pomazig@uniduna.hu 

HR Szolgáltató Központ dr. Orosz Ildikó Központvezető F-410 (25) 551-194 orosz.ildiko@uniduna.hu 

Könyvtár és Információs 
Központ 

Bakonyi Ágota Központvezető A-K02 (25) 551-728 bakonyia@uniduna.hu 

Kompetencia Központ Kovács Judit Gabriella Irodavezető F-102 (25) 551-191 kovacsjudit@uniduna.hu 

Minőségirányítási Iroda Kovács Judit Gabriella Irodavezető F-102 (25) 551-191 kovacsjudit@uniduna.hu 
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Kerpely Antal Kollégium Melkovics János Kollégiumigazgató K33-106 (25) 551-236 melkovics.janos@uniduna.hu 

Jogtanácsos 
Listárné dr. Bartos Lilla 

Éva 
Jogtanácsos F-417 (25) 551-281 bartosl@uniduna.hu 

Belső ellenőrzés Tóth Dezső Belső ellenőrzési vezető F-411 (25) 551-338 tothd@uniduna.hu 

Közbeszerzés Naszári Tímea Éva Közbeszerzési referens F-412 (25) 551-200 naszarit@uniduna.hu 

Kontrolling Bauer Lívia Kontroller F-403 (25) 551-291 
blivia@uniduna.hu 

 

 
Jogi Iroda 

dr. Orosz Ildikó Irodavezető F-410 (25) 551-194 orosz.ildiko@uniduna.hu 
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